
Spolek bubakov.net
Zpráva o činnosti a hospodaření

za rok 2021



Identifikační a kontaktní údaje

Název: Spolek bubakov.net

IČ: 26678641

Sídlo: Havlíčkova 500, 271 01 Nové Strašecí

Telefon: +420 317 471 380

Mail: podpora@bubakov.net
finance@bubakov.net

Web: www.bubakov.net

Datová schránka p4werrx

Číslo účtu: 1029252003 / 2700

Spolkový rejstřík: Spisová značka L 15148
vedená u Městského soudu v Praze

Datum vzniku: 27. října 2004

mailto:podpora@bubakov.net
mailto:finance@bubakov.net
http://www.bubakov.net


Orgány spolku

● Schůze členů
○ Je nejvyšším orgánem spolku a rozhoduje o všech záležitostech určených

stanovami, popř. záležitostech, které si k rozhodnutí vyhradí
○ V roce 2021 se sešla schůze 18.2.,15.4.,18.8.,18.12. - nedostatečný počet

přítomných seniorů

● Rada spolku
Je výkonným orgánem spolku, který je odpovědný schůzi členů, jejíž rozhodnutí
naplňuje.

○ Složení rady
■ Martin Jirkovský - předseda spolku
■ Dana Zelenková - místopředsedkyně spolku
■ Pavel Novák - člen rady

● Revizor spolku
Od 26.5.2017 tuto činnost vykonává Pavel Frolík



Činnost v roce 2021

Členové
K 31.12.2021 měl Spolek bubakov.net 3002 členů.

Aktivity
Hlavní aktivitou spolku stále zůstává budování a provoz komunitní elektronické sítě s
přístupem k internetu pro své členy - zde se předpokládá zvýšená aktivita členů v rámci
brigád.

Mimo budování a údržby komunitní sítě, se chtěl náš spolek angažovat při pořádání dalších
kulturních a vzdělávacích akcích. Zde uvádíme několik z nich

Dopravní hřiště
V dubnu 2021 měla proběhnout  v Novém Strašecí akce pro děti na I. stupni zdejší ZŠ a MŠ
zaměřená na dopravní výchovu. Vzhledem k situaci ohledně šíření Covid-19 , která v danou
dobu panovala, nebyla akce dosud provedena.

Bubákov čte
Členové a jejich rodinní příslušníci společně s dalšími dobrovolníky vybírají zajímavé tituly,
napíší upoutávku pro web našeho spolku. Jedinou odměnou je jim jeden výtisk vybrané
knihy. Další výtisky putují do novostrašecké, rudské či řevničovské knihovny. V roce 2021 se
tak stalo u 109 titulů:

● 12 Comic Pilgrims
● Mimochodem
● Lánská obora v proměnách času
● Prodavač minulostí
● Vytí vlka, vlka vytí
● Bývali jsme bratři
● Muž v červeném kabátě
● Sluneční králové
● Jak přežít svého muže
● Švejk afgánským veteránem
● Civilizace
● Královna ničeho
● Krutý princ



● Podlý král
● A jako Antarktida
● Hlava v hlavě
● Vila mystérii
● Nevděčná cizinka
● A ráno přijdou Rusové
● Piranesi
● Paní Curieová
● Alma. Vítr se zvedá
● Balady z bankovního sektoru
● O princezně Hryzeldě
● Lízni si a hrej
● Smích bez příčiny
● Sametová revoluce
● Suchozem. Mokrozem
● Lenka
● Kniha o tichu
● Léčba smyslem
● Hezký, ale narovnej se
● Eklektik Bastard
● Loutkové divadlo strýčka Otta
● Pospěš k nám, sluníčko
● Probudit lvy
● Tvýma očima
● Průvodce neklidným územím II: Příběhy moderní české architektury
● Průvodce neklidným územím III: Příběhy česko-slovenské fotografie
● Pravdivý příběh o prasátkách
● Ludmila
● Děti Volhy
● Ty jsi kněz navěky: Rozhovor s Ludmilou Javorovou
● Zuzanin dech
● Osvobození
● Zmizelá Šumava 1-3
● 12 půltónů. Kniha o hudbě
● Labyrint světa a ráj srdce
● Liška v dámu
● Nevstoupíš dvakrát do téže řeky
● Život v papiňáku
● Mapy mých pocitů
● Šikmý kostel 2
● Poupátka
● Praštěnej krávou
● Listopád
● Kokoro
● Dějiny světla
● Poslední interview



● Město pro každého: Manuál urbanisty začátečníka
● Nevidím ani tmu
● Cosi divného v mé hlavě
● Desatero smyslů
● Ukradený déšť a jiné příběhy z Amazonie
● Ženy aj muži, zvierata
● Jsem zlodějka?
● Zpověď lišáka
● Cestou špendlíků nebo jehel
● Jak se dělá imunita
● Ilustrovaný atlas legračních faktů o mláďatech
● bulbem záchranáře
● Rabínův kocour
● Básně
● Bouře
● Dobrý konec všechno spraví
● Hamlet, dánský princ
● Jak se vám líbí
● Jindřich IV.
● Julius Caesar
● Komedie omylů
● Král Lear
● Kupec benátský
● Macbeth
● Marná lásky snaha
● Mnoho povyku pro nic
● Othello
● Romeo a Julie
● Sen noci svatojánské
● Sonety
● Večer tříkrálový
● Veselé paničky windsorské
● Zimní pohádka
● Zkrocení zlé ženy
● Dům páně
● Čtvrtá nejlepší nemocnice
● Důvěrnosti
● Klika byla vysoko
● Malá noční žranice
● Exodus podle Mosadu
● To je on!
● Stehlík
● Spím v Hitlerově pokoji
● La! Knížka, která vydává zvuky
● Mazl tov
● Dvě duhy nad popravištěm



● Něfo
● Nesmělost
● Paměti psychologa
● Slzy jsou jen pro holky

Zároveň byly poskytnuty knihy v počtu 170ks základní škole v Novém Strašecí.

Komunitní centrum Bubáček
Všichni členové mají možnost využívat prostor pro setkávání s přáteli a dalšími členy v
Bubáčku a této možnosti využívají.

Podpora technického vzdělávání na školách
V roce 2021 jsme se spolupodíleli na implementaci firewallu pro základní školu v Novém
Strašecí . Ostatní akce byly stále z důvodu uzavření kvůli COVID-19 odloženy.

Science Café ve Strašecí
V roce 2021 proběhla alespoň 3 online setkání:

● Slavné kombinatorické problémy a pokroky u jejich řešení (26.1.2021)
● Exploze ve vesmíru (23.2.2021)
● Biosenzory v boji s potravinovými patogeny a koronavirem (30.3.2021)

Setkání ve Strašecí a Dětská scéna ve Strašecí
Krajské divadelní přehlídky, při jejichž pořádání spolupracujeme se Spolkem pro kulturní
činnost NoStraDivadlo letos neproběhaly kvůli pandemii Covid-19.

Vzdělávání a setkávání
Zúčastnili jsme se telekomunikačních konferencí a partnerské konference. Nadále probíhalo
setkání s ostatními spolky obdobného zaměření.



Hospodaření v roce 2021


